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12.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio al Vomano > L'Aquila km 173

LA CRONACA

PARTENZA (Montorio al Vomano — ore 10.48 — 133 gli atleti al via; non & partito Cipollini)

Subito dopo il vig, provano la fuga Montoli, Faingezicht e Stockman; al km 4, il gruppo torna compatto. Al km 18, vanno in fuga Riccitello,
Maire, Reichenbach, Christen, Tonelli e Raccani. Al km 34, il vantaggio dei sei fuggitivi & di 50”. Al km 41, il vantaggio dei fuggitivi & di 1'44".
Media dopo un’ora di corsa: 45,100 km/h.

Al km 51, i fuggitivi mantengono un vantaggio di 147" sul gruppo. Al km 72, il gruppo si porta a 112" dai fuggitivi.
Media dopo due ore di corsa: 41,300 km/h.

Al km 94, i fuggitivi hanno un vantaggio di 1'68" sul gruppo.

Gran Premio della Montagna (Forca di Penne - km 1025 — m 918 / Cat. B)
| passaggi: Raccani, Christen, Tonelli, Maire e gli altri due fuggitivi; il gruppo transita a 50"

Al km 110, il gruppo riprende i fuggitivi e torna compatto. Media dopo tre ore di corsa: 38,900 km/h.
Al km 118, in testa si avvantaggiano Lutsenko, Bennett e Sivakov.

Gran Premio della Montagna (Castel del Monte - km 1228 - m 1.326 / Cat. “S”)
| passaggi: Bennett, Lutsenko, Sivakov; a 34" Carboni; a 52" Donzé, Reichenbach, Pozzovivo, Brennere e il resto del gruppo.

Traguardo Volante (Calascio - km 1316) — P.ti5 =3 = 2 — 1/ Bonus abbuoni 3" = 2" = 1”
| passaggi: Sivakov, Bennett, Lutsenko; a 123" Reichenbach e il resto del gruppo.

Al km 145, i tre fuggitivi hanno un vantaggio di 45" sul gruppo.
Ai -20 km dall'arrivo, il vantaggio dei fuggitivi € di 1'45".

Ai-10 km dallarrivo, il vantaggio dei fuggitivi & stabile a 148",
Ai -5 km dall'arrivo, il vantaggio dei fuggitivi & di 134"

Al triangolo rosso, Lutsenko, Bennett e Sivakov vanno a giocarsi la vittoria di tappa; il gruppo transita a 58"

ARRIVO (1'’Aquila — km 173)

Vittoria di Sivakov; a 1" Bennett, Lutsenko (vincitore della classifica generole); a 39" Ulissi, Voisard, Maire, Carboni, Kajamini, Conti,
Pozzovivo e via via il resto del gruppo.

Tempo del vincitore: 4h1313", alla media di 40,992 km/h.
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12.04.2024 Etape 4

Montorio al Vomano > L’Aquila km 173

LE FILM DE L’ETAPE

DEPART : Montorio al Vomano — 133 coureurs au départ, donné & 10h48. Non-partant : Cipollini,

Montolj, Faingezicht et Stockman se dégagent immédiatement, mais ils sont repris au km 4. Riccitello, Maire, Reichenbach, Christen,
Tonelli et Raccani s’échappent au km 18 ; leur avance au km 34 est de 50”; au km 41: 144"

Moyenne aprés une heure de course : 45,100 km/h.

Au km 5], 'avance des échappés est de 1'47"; au km 72: 112"
Moyenne apres deux heures de course : 41,300 km/h.

Ecart au km 94 : 158"

Grand Prix de la Montagne (Forca di Penne - km 1025 - m 918 / Cat. B)
Raccani devance Christen, Tonelli Maire et les deux autres échappés au sommet ,; le peloton est pointé a 50”.

Le peloton reprend les échappés au km 110. Moyenne aprés trois heures de course : 38,900 km/h.
Lutsenko, Bennett et Sivakov attaquent au km 118.

Grand Prix de la Montagne (Castel del Monte - km 1228 - m 1.326 / Cat. “S”)
Bennett, Lutsenko et Sivakov passent au GPM, devangant Carboni de 34”; Donzé, Reichenbach, Pozzovivo, Brennere et le reste
du peloton sont pointés a 52"

Sprint intermédiaire (Calascio - km 131,6) — Points : 5 — 3 — 2 — 1 / Bonifications : 3" = 2" = 1”
Sivakov devance Bennett et Lutsenko au sprint ; Reichenbach et le reste du peloton sont pointés d 1'23".

Ecart au km 145 : 1'45".

Ecart & 20 km de I'arrivée : 1'45",
Ecart & 10 km de l'arrivée : 1'48".
Ecart & 5 km de l'arrivée : 1'34”,

A la flamme rouge, Lutsenko, Bennett et Sivakov lancent le sprint pour la victoire ; le peloton passe & 58”

ARRIVEE (1'Aquila — km 173)

Sivakov remporte I'étape avec 1” d’avance sur Bennett, Lutsenko (qui remporte le classement général), 39” d‘avance sur Ulissi, Voisard,
Maire, Carboni, Kajamini, Conti et Pozzovivo pour compléter le top-10. Le reste du peloton suit.

Temps du vainqueur : 4h1313", & une moyenne de 40,992 km/h.
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12.04.2024 Stage 4

Montorio al Vomano > L'Aquila km 173

THE STAGE REPORT

START: 133 riders set off from Montorio al Vomano, reaching km 0 at 10:48. Non-starter: Cipollini.

Montoli, Faingezicht and Stockman try to pull away at the gun, but they are brought back at km 4. Riccitello, Maire, Reichenbach,
Christen, Tonelli and Raccani clip off at km 18; at km 34, they are 50" up the road. At km 41, the gap is up to 1'44".

After the first hour of racing, the average speed is 45.100 kph.

Time gap at km 51: 147", at km 72:112".
After two hours of racing, the average speed is 41.300 kph.

At km 94, the peloton trails 1'68” behind the breakaway.

Categorised climb — KOM (Forca di Penne - km 102.5 - m 918 / Cat. B)
Raccani leads Christen, Tonelli, Maire and the two other breakaway riders over the climb; the peloton trails at 50”.

The break is over at km 110. Average speed after three hours of racing: 38.900 kph.
Lutsenko, Bennett and Sivakov make a jump off the front at km 118.

Categorised climb — KOM (Castel del Monte - km 122.8 - m 1,326 / Cat. “S”)
Bennett leads Lutsenko and Sivakov over the climb, 34" ahead of Carboni, and 52" ahead of Donzé, Reichenbach, Pozzovivo, Brennere
and the rest of the peloton.

Intermediate sprint (Calascio - km 13.6) — Points. 5 = 3 = 2 — 1/ Time bonuses. 3" = 2" = I
Sivakov leads Bennett and Lutsenko through the banner. Reichenbach and the rest of the peloton come in at 123"

Time gap at km 145: 145",

Time gap at the -20 km marker: 145",
Time gap at the -10 km marker: 148",
Time gap at the -5 km marker: 134",

At the flamme rouge, it's a shoot-out for victory between Lutsenko, Bennett and Sivakov. The peloton trails at 58”.

FINISH (L'Aquila — km 173)

Sivakov takes stage victory in 4h1313” (average speed: 40.992 kph), 1" ahead of Bennett and Lutsenko (who wins the general
classification), 39" ahead of Ulissi, Voisard, Maire, Carboni, Kajamini, Conti and Pozzovivo to round off the top 10.

The rest of the peloton follows.
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12.04.2024

Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila

km 173
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TEMPO ABB. DISTACCO
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:18:08 4:55
:18:46 5:33
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:119:44 6:31
:19:44 6:31
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:19:48 6:35
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:19:48 6:35
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NUM CONCORRENTE

175 SIVAKOV Pavel

81 BENNETT George

1 LUTSENKO Alexey

177 ULISSI Diego
165 VOISARD Yannis
124 MAIRE Adrien

92 CARBONI Giovanni
134 KAJAMINI Florian Samuel
42 CONTI Valerio
191 POZZOVIVO Domenico
141 DOUBLE Paul
171 YATES Adam

33 MATTHYS Louka
162 BRENNER Marco

86 RICCITELLO Matthew
123 HUYET Baptiste

45 MONACO Alessandro
172 CHRISTEN Jan

57 VAN DER MEULEN Max
153 CAVALLO Luca
161 REICHENBACH Sebastien
163 DONZE Robin

36 TIZZA Marco

35 TEUGELS Lennert
125 NIELSEN Andreas Stokbro
105 GRANGER Ben
113 CAMARGO Diego Andres
122 HUENS Axel
147 SERRANO Javier

52 ERMAKOV Roman
176 TORRES Pablo
154 CRESCIOLI Ludovico
137 VALENT Mark
96 PESENTI Thomas
167 WIRTGEN Luc
107 ROGANTI Simone
143 GOMEZ German Dario
21 GALIMBERTI Francesco
6 UMBA Santiago

174 LAENGEN Vegard Stake
85 GEE Derek
195 MARTINELLI Alessio

37 VILLA Giacomo
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ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 40,993 km/h

SQUADRA

UAD UAE TEAM EMIRATES

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

TDT TDT-UNIBET

JCL JCL TEAM UKYO

MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN
COR CORRATEC VINI FANTINI

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'
PTK TEAM POLTI KOMETA

UAD UAE TEAM EMIRATES

BWB BINGOAL WB

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

TDT TDT-UNIBET

COR CORRATEC VINI FANTINI

UAD UAE TEAM EMIRATES

CTF CTF VICTORIOUS

ID UcCI

10011134368
10006444521
10006877886
10005467952
10015237367
10076679995
10009391503
10030631267
10007518692
10002692540
10019372601
10007059055
10016441581
10036354974
10063763740
10023512275
10014968191
10046239476
10053117382

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10100741150

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
BWB BINGOAL WB

BWB BINGOAL WB

TDT TDT-UNIBET

MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE
PTL PETROLIKE

TDT TDT-UNIBET

PTK TEAM POLTI KOMETA

CTF CTF VICTORIOUS

UAD UAE TEAM EMIRATES

10006917494
10034805907
10009788189
10012735676
10088487828
10055195004
10035395987
10069466229
10041726653
10057534825
10087898754

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10030575188

MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10073399173
JCL JCL TEAM UKYO 10029728157
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10011029890
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029419878
PTK TEAM POLTI KOMETA 10063599850
BIE BIESSE - CARRERA 10030383818
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10062390178
UAD UAE TEAM EMIRATES 10006535356
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011114867
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030102114
BWB BINGOAL WB 10030463842
Pagelof 3
TUDOR

@ PISSEI

G
NS



12.04.2024

Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila

km 173

TEMPO ABB. DISTACCO
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NUM CONCORRENTE

5 TONEATTI Davide
7 VINOKUROV Nicolas
127 STOCKMAN Abram
164 THALMANN Roland
196 TONELLI Alessandro
102 CANTONI Andrea
194 MAGLI Filippo
117 SUAZA Bernardo
65 MUNTON Byron
215 GUERRA Andrea
211 RACCANI Simone
131 MASCIARELLI Lorenzo
82 BENTAL Aviv
151 ANSALONI Emanuele
56 STOCKWELL Thomas
144 MARTIN Alex
103 CARRO' Simone
155 GARIBBO Nicolo'
44 GONZALEZ Roberto
95 MASUDA Nariyuki
212 LOCK Dennis
132 BRACALENTE Diego
115 MENDOZA Omar Alberto
25 MONTOLI Andrea
84 FAINGEZICHT Emry
216 NENCINI Tommaso
23 DATI Tommaso
87 TENE Rotem
201 TAGLIANI Filippo
34 PEYSKENS Dimitri
214 DE CARLO Giovanni
14 RAIMONDI Alex
116 SOTO Nelson Andres
192 CONFORTI Lorenzo
197 ZANONCELLO Enrico
72 BORTOLUZZI Giovanni
43 DARBELLAY Valentine
142 DE CASSAN Davide
77 POZZA Ettore
24 GALIMBERTI Lorenzo
193 FIORELLI Filippo
91 MALUCELLI Matteo
146 PENALVER Manuel
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ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 40,993 km/h

SQUADRA ID UcCI

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10030672491
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10046267667
TDT TDT-UNIBET 10013892404
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10007527786
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029930645
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10015918993
PTL PETROLIKE 10009143040

EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10017730267

ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030380885
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10031603287
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951774

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10031871049

CTF CTF VICTORIOUS 10064272483
PTK TEAM POLTI KOMETA 10040747963
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10028950945

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10015725502

COR CORRATEC VINI FANTINI 10009724939
JCL JCL TEAM UKYO 10004556960
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10052283990
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
PTL PETROLIKE 10007997228
BIE BIESSE - CARRERA 10030269741
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951673
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029822026
BIE BIESSE - CARRERA 10030432318
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10059718032
VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10013582206
BWB BINGOAL WB 10009807387
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030953488
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030246196
PTL PETROLIKE 10127200932
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030657337
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10009974614

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10030344715
COR CORRATEC VINI FANTINI 10125144633
PTK TEAM POLTI KOMETA 10031967746
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10031994220

BIE BIESSE - CARRERA 10030315716
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10010643207
JCL JCL TEAM UKYO 10007744220
PTK TEAM POLTI KOMETA 10015391153
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12.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila km 173

ORDINE D'ARRIVO I ORDRE D'ARRIVEE I ORDER OF ARRIVAL
Media: 40,993 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

87. 4:31:55 18:42 73 CIRLINCIONE Domenico Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10030604793
88. 4:31:59 18:46 71 BERGAGNA Tommaso Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10030685831
89. 4:31:59 18:46 4 ROMELE Alessandro Y ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10028969335
90. 4:36:49 23:36 54 DA ROS Alessandro Y ITA CTF CTF VICTORIOUS 10034747101
91. 4:36:49 23:36 47 STOCKLI Jan Y SUlI COR CORRATEC VINI FANTINI 10015706506
92. 4:36:49 23:36 15 ROSSI Nicola Y ITA BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030558822
93. 4:37:37 24:24 76 BERASI Michele Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10029329346
94, 4:37:37 24:24 41 BONIFAZIO Niccolo' ITA' COR CORRATEC VINI FANTINI 10007500710
95. 4:37:37 24:24 157 SERGIAMPIETRI Andrea Y ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10029386334

ISCRITTI: 150

Partiti 138

Non Partiti 1 (133 CIPOLLINI Edoardo)

ARRIVATI: 95

Ritirati 43 (2 KANTER Max, 3 MARUKHIN Daniil, 11 BIANCALANI Andrea, 12 FEDE Gabriel, 13 IMPELLIZZERI Simone,

16 TAGLIAVINI Giacomo, 17 VANNI Michael, 22 D'AMATO Andrea, 26 MOTTA Alessandro, 46 OLIVERO Simone,

51 SKERL Daniel, 55 SHTIN Valery, 61 KARL Adam, 62 ARVAI Kristof, 64 ISTLSTEKKER Zsolt, 66 ROZSA Balazs,

74 BIONDANI Riccardo, 75 DAFFINI Michele, 83 EINHORN Itamar, 93 ISHIBASHI Manabu, 94 KAMADA Koki,

101 SPREAFICO Matteo, 104 GAVILLI Lapo, 106 PEREZ ALVAREZ Ciro, 111 AGUIRRE Hernan Ricardo,

114 MARTINEZ Jorge Fabrizio, 121 BUDDING Martijn, 126 PEDERSEN Nicklas, 135 NOVAK Pavel, 136 QUARANTA S.,
145 MARTIN David, 156 INNOCENTI Andrea, 173 GUATIBONZA Jonathan, 181 COLLINELLI Luca, 182 BAFFI Stefano,
186 RAUSA Cosma Gabriele, 202 BUTA Catalin, 203 CATALDO Lorenzo, 204 MOROCZ Barnabas, 205 NARUMI Soh,
206 OLIVA Marco, 207 SIDLO Daniel, 213 CUCCAROLO Giovanni)

Il giudice d'arrivo
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12.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila

CLASSIFICA GENERALE I CLASSEMENT GENERAL I OVERALLSTANDING
Percorsi km 658 alla media di 40,547 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 16:13:20 1 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10006877886
2. 16:13:51 0:31 175 SIVAKOV Pavel FRA UAD UAE TEAM EMIRATES 10011134368
3. 16:13:54 0:34 81 BENNETT George NZL IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10006444521
4. 16:14:22 1:02 171 YATES Adam GBR UAD UAE TEAM EMIRATES 10007059055
5.16:14:40 1:20 165 VOISARD Yannis SUl  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015237367
6. 16:14:41 1:21 177 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
7. 16:14:59 1:39 141 DOUBLE Paul GBR PTK TEAM POLTI KOMETA 10019372601
8. 16:15:38 2:18 162 BRENNER Marco Y GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10036354974
9. 16:16:14 2:54 92 CARBONI Giovanni ITA  JCL JCL TEAM UKYO 10009391503
10. 16:16:27 3:07 191 POZZOVIVO Domenico ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10002692540
11. 16:17:06 3:46 42 CONTI Valerio ITA° COR CORRATEC VINI FANTINI 10007518692
12. 16:17:11 3:51 172 CHRISTEN Jan Y SUl UAD UAE TEAM EMIRATES 10046239476
13. 16:17:13 3:53 86 RICCITELLO Matthew Y USA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10063763740
14. 16:17:19 3:59 33 MATTHYS Louka Y BEL BWB BINGOAL WB 10016441581
15. 16:17:30 4:10 134 KAJAMINI Florian Samuel Y ITA  MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10030631267
16. 16:18:05 4:45 123 HUYET Baptiste Y FRA TDT TDT-UNIBET 10023512275
17. 16:18:42 5:22 57 VAN DER MEULEN Max Y NED CTF CTF VICTORIOUS 10053117382
18. 16:19:43 6:23 161 REICHENBACH Sebastien SUl TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10006917494
19. 16:20:01 6:41 124 MAIRE Adrien Y FRA TDT TDT-UNIBET 10076679995
20. 16:22:00 8:40 153 CAVALLO Luca Y ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10100741150
21. 16:23:04 9:44 96 PESENTI Thomas Y ITA  JCL JCL TEAM UKYO 10029728157
22. 16:23:57 10:37 35 TEUGELS Lennert BEL BWB BINGOAL WB 10012735676
23. 16:24:35 11:15 195 MARTINELLI Alessio Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030102114
24. 16:24:59 11:39 167 WIRTGEN Luc LUX TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10011029890
25. 16:25:08 11:48 21 GALIMBERTI Francesco Y ITA  BIE BIESSE - CARRERA 10030383818
26. 16:25:46 12:26 6 UMBA Santiago Y COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10062390178
27. 16:26:01 12:41 143 GOMEZ German Dario Y COL PTK TEAM POLTI KOMETA 10063599850
28. 16:26:07 12:47 107 ROGANTI Simone Y ITA  MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029419878
29. 16:26:20 13:00 211 RACCANI Simone Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030380885
30. 16:27:06 13:46 137 VALENT Mark Y HUN MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10073399173
31. 16:27:54 14:34 56 STOCKWELL Thomas Y GBR CTF CTF VICTORIOUS 10064272483
32. 16:28:00 14:40 65 MUNTON Byron RSA EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10017730267
33. 16:28:04 14:44 113 CAMARGO Diego Andres COL PTL PETROLIKE 10035395987
34. 16:29:09 15:49 144 MARTIN Alex Y ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10040747963
35. 16:30:01 16:41 176 TORRES Pablo Y ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 10087898754
36. 16:30:08 16:48 7 VINOKUROV Nicolas Y KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10046267667
37. 16:30:09 16:49 163 DONZE Robin Y SUlI  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10034805907
38. 16:30:11 16:51 45 MONACO Alessandro ITA  COR CORRATEC VINI FANTINI 10014968191
39. 16:30:47 17:27 105 GRANGER Ben Y GBR MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10055195004
40. 16:31:12 17:52 37 VILLA Giacomo Y ITA  BWB BINGOAL WB 10030463842
41. 16:31:27 18:07 85 GEE Derek CAN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011114867
42. 16:32:19 18:59 117 SUAZA Bernardo COL PTL PETROLIKE 10009143040
43. 16:32:23 19:03 154 CRESCIOLI Ludovico Y ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10030575188
44, 16:33:01 19:41 102 CANTONI Andrea Y ITA  MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029930645
45. 16:33:36 20:16 103 CARRO' Simone Y ITA MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10028950945
46. 16:33:47 20:27 122 HUENS Axel Y FRA TDT TDT-UNIBET 10069466229
47. 16:35:09 21:49 131 MASCIARELLI Lorenzo Y ITA  MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10031603287
48. 16:35:23 22:03 125 NIELSEN Andreas Stokbro DEN TDT TDT-UNIBET 10088487828
49. 16:36:09 22:49 147 SERRANO Javier Yy ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10041726653
50. 16:36:39 23:19 174 LAENGEN Vegard Stake NOR UAD UAE TEAM EMIRATES 10006535356
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12.04.2024

Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

TEMPO DISTACCO

. 16:37:08
. 16:37:20
. 16:37:56
. 16:38:03
. 16:38:25
. 16:40:35
. 16:41:59

16:42:35

. 16:42:42
. 16:42:47
. 16:42:48
. 16:43:15
. 16:43:17
. 16:43:19
. 16:43:48
. 16:43:50
. 16:45:48
. 16:45:50
. 16:45:56
. 16:45:58
. 16:45:58
. 16:47:16
. 16:50:13
. 16:50:59
. 16:51:58
. 16:52:12
. 16:52:51
. 16:52:58
. 16:54:49
. 16:56:19
. 16:56:20
. 16:56:46
. 16:56:53

17:00:08

. 17:01:01
. 17:01:54
. 17:02:10
. 17:05:04
. 17:06:42
. 17:07:41
. 17:08:56
. 17:10:22
. 17:12:09
. 17:15:15
. 17:17:15

23:
24:
24:
24:
25:
27:

48
00
36
43
05
15

NUM

127
95
196
24
164
194
14
44
52

CONCORRENTE

STOCKMAN Abram
MASUDA Nariyuki
TONELLI Alessandro
GALIMBERTI Lorenzo
THALMANN Roland
MAGLI Filippo
RAIMONDI Alex
GONZALEZ Roberto
ERMAKOV Roman
TONEATTI Davide
GARIBBO Nicolo'
DARBELLAY Valentine
LOCK Dennis

DE CASSAN Davide
GUERRA Andrea
CIRLINCIONE Domenico
ZANONCELLO Enrico
TIZZA Marco
BRACALENTE Diego
MONTOLI Andrea

DE CARLO Giovanni
FIORELLI Filippo
BENTAL Aviv
FAINGEZICHT Emry
DATI Tommaso
MENDOZA Omar Alberto
BORTOLUZZI Giovanni
BERGAGNA Tommaso
ANSALONI Emanuele
ROMELE Alessandro
BERASI Michele
PENALVER Manuel
CONFORTI Lorenzo
DA ROS Alessandro
PEYSKENS Dimitri
SOTO Nelson Andres
MALUCELLI Matteo
TENE Rotem

STOCKLI Jan
NENCINI Tommaso
TAGLIANI Filippo
POZZA Ettore

ROSSI Nicola
SERGIAMPIETRI Andrea
BONIFAZIO Niccolo'

< =< =< << <<<=<=< =<X<=< =<=<=< << << ===

<<=

NAZ

BEL
JPN
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
PAN

ITA
ITA
Sul
DEN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ISR
ISR
ITA
CcoL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
BEL
CcoL
ITA
ISR
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Percorsi km 658 alla media di 40,547 km/h

SQUADRA ID ucCr

TDT TDT-UNIBET 10013892404
JCL JCL TEAM UKYO 10004556960
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10007527786
BIE BIESSE - CARRERA 10030315716
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10015918993
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030246196
COR CORRATEC VINI FANTINI 10009724939
CTF CTF VICTORIOUS 10057534825
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10030672491
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10015725502
COR CORRATEC VINI FANTINI 10125144633
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10052283990
PTK TEAM POLTI KOMETA 10031967746
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030604793

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10009974614
BWB BINGOAL WB 10009788189
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
BIE BIESSE - CARRERA 10030269741
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030953488
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10010643207
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951774
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951673
BIE BIESSE - CARRERA 10030432318
PTL PETROLIKE 10007997228

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030344715
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030685831
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10031871049
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10028969335
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029329346

PTK TEAM POLTI KOMETA 10015391153
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030657337
CTF CTF VICTORIOUS 10034747101
BWB BINGOAL WB 10009807387
PTL PETROLIKE 10127200932
JCL JCL TEAM UKYO 10007744220
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10059718032
COR CORRATEC VINI FANTINI 10015706506
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029822026
VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10013582206

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10031994220
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030558822
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10029386334
COR CORRATEC VINI FANTINI 10007500710
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12.04.2024

Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO  ID UCI
1. 17 175 SIVAKOV Pavel FRA UAD UAE TEAM EMIRATES 5 12 10011134368
2. 13 81 BENNETT George NZL IPT ISRAEL - PREMIER TECH 3 10 10006444521
3. 10 1 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 2 8 10006877886
4, 7 177 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 0 7 10005467952
5. 6 165 VOISARD Yannis SUI TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 0 6 10015237367
6. 5 124 MAIRE Adrien Y FRA TDT TDT-UNIBET 0 5 10076679995
7. 4 92 CARBONI Giovanni ITA JCL JCL TEAM UKYO 0 4 10009391503
8. 3 134 KAJAMINI Florian Samuel y ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 0 3 10030631267
9. 2 42 CONTI Valerio ITA' COR CORRATEC VINI FANTINI 0 2 10007518692
10. 1 191 POZZOVIVO Domenico ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 0 1 10002692540
11. 1 161 REICHENBACH Sebastien SUl TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 1 0 10006917494

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 32 1 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10006877886
2. 26 175 SIVAKOV Pavel FRA UAD UAE TEAM EMIRATES 10011134368
3. 22 81 BENNETT George NZL IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10006444521
4, 20 165 VOISARD Yannis SUI  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015237367
5. 17 177 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
6. 15 172 CHRISTEN Jan Y SUI UAD UAE TEAM EMIRATES 10046239476
7. 13 146 PENALVER Manuel ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10015391153
8. 13 96 PESENTI Thomas y ITA JCL JCL TEAM UKYO 10029728157
9. 13 91 MALUCELLI Matteo ITA JCL JCL TEAM UKYO 10007744220
10. 12 197 ZANONCELLO Enrico ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10009974614
11. 10 215 GUERRA Andrea y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131
12. 8 171 YATES Adam GBR UAD UAE TEAM EMIRATES 10007059055
13. 8 92 CARBONI Giovanni ITA  JCL JCL TEAM UKYO 10009391503
14, 7 191 POZZOVIVO Domenico ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10002692540
15. 7 161 REICHENBACH Sebastien SUlI TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10006917494
16. 5 141 DOUBLE Paul GBR PTK TEAM POLTIKOMETA 10019372601
17. 5 124 MAIRE Adrien y FRA TDT TDT-UNIBET 10076679995
18. 3 162 BRENNER Marco Y GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10036354974
19, 3 42 CONTI Valerio ITA COR CORRATEC VINI FANTINI 10007518692
20. 3 134 KAJAMINI Florian Samuel Y ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10030631267
21. 3 117 SUAZA Bernardo COL PTL PETROLIKE 10009143040
22. 3 132 BRACALENTE Diego Yy ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
23, 2 196 TONELLI Alessandro ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10007527786
24, 2 193 FIORELLI Filippo ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10010643207
25. 2 23 DATI Tommaso Yy ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030432318
26. 1 127 STOCKMAN Abram BEL TDT TDT-UNIBET 10013892404
27. 1 212 LOCK Dennis Yy DEN ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10052283990
28. 1 15 ROSSI Nicola Yy ITA BTC BELTRAMITSA TRE COLLI 10030558822
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12.04.2024

Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila

CLASSIFICA GPM GENERALE | CLASSEMENT GPM GENERAL [KOM OVERALL STANDING

Forca di Penne (m. 918 - km 102,5 - categ.B)

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucr
1. 5 211 RACCANI Simone Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030380885
2. 3 172 CHRISTEN Jan Y SUI UAD UAE TEAM EMIRATES 10046239476
3. 2 196 TONELLI Alessandro ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10007527786
4, 1 124 MAIRE Adrien Y FRA TDT TDT-UNIBET 10076679995
Castel del Monte (m. 1326 - km 122,8 - categ. S)
POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucr
1. 20 81 BENNETT George NZL IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10006444521
2. 14 1 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10006877886
3. 10 175 SIVAKOV Pavel FRA UAD UAE TEAM EMIRATES 10011134368
4, 7 92 CARBONI Giovanni ITA  JCL JCL TEAM UKYO 10009391503
5. 5 163 DONZE Robin Y SUl TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10034805907
6. 3 161 REICHENBACH Sebastien SUI  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10006917494
7. 2 191 POZZOVIVO Domenico ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10002692540
8. 1 162 BRENNER Marco Y GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10036354974
CLASSIFICA GENERALE
POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 34 1 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10006877886
2. 25 81 BENNETT George NZL IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10006444521
3. 14 177 ULISSI Diego ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
4, 13 175 SIVAKOV Pavel FRA UAD UAE TEAM EMIRATES 10011134368
5. 10 215 GUERRA Andrea Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131
6. 10 171 YATES Adam GBR UAD UAE TEAM EMIRATES 10007059055
7. 7 165 VOISARD Yannis SUlI TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015237367
8. 7 92 CARBONI Giovanni ITA  JCL JCL TEAM UKYO 10009391503
9. 5 211 RACCANI Simone Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030380885
10. 5 193 FIORELLI Filippo ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10010643207
11. 5 163 DONZE Robin Y SUl TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10034805907
12. 4 196 TONELLI Alessandro ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10007527786
13. 4 132 BRACALENTE Diego Y ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
14. 3 172 CHRISTEN Jan Y SUl UAD UAE TEAM EMIRATES 10046239476
15. 3 161 REICHENBACH Sebastien SUl TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10006917494
16. 3 117 SUAZA Bernardo COL PTL PETROLIKE 10009143040
17. 3 36 TIZZA Marco ITA BWB BINGOAL WB 10009788189
18. 2 141 DOUBLE Paul GBR PTK TEAM POLTI KOMETA 10019372601
19. 2 162 BRENNER Marco Y GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10036354974
20. 2 191 POZZOVIVO Domenico ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10002692540
21. 2 127 STOCKMAN Abram BEL TDT TDT-UNIBET 10013892404
22. 2 212 LOCK Dennis Y DEN ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10052283990
23. 2 23 DATI Tommaso Y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030432318
24, 1 124 MAIRE Adrien Y FRA TDT TDT-UNIBET 10076679995
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12.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE I CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES I OVERALL YOUNG STANDING
Percorsi km 658 alla media di 40,466 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 16:15:38 162 BRENNER Marco GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10036354974
2.16:17:11 1:33 172 CHRISTEN Jan SUl UAD UAE TEAM EMIRATES 10046239476
3.16:17:13 1:35 86 RICCITELLO Matthew USA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10063763740
4, 16:17:19 1:41 33 MATTHYS Louka BEL BWB BINGOAL WB 10016441581
5.16:17:30 1:52 134 KAJAMINI Florian Samuel ITA° MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10030631267
6. 16:18:05 2:27 123 HUYET Baptiste FRA TDT TDT-UNIBET 10023512275
7. 16:18:42 3:04 57 VAN DER MEULEN Max NED CTF CTF VICTORIOUS 10053117382
8. 16:20:01 4:23 124 MAIRE Adrien FRA TDT TDT-UNIBET 10076679995
9. 16:22:00 6:22 153 CAVALLO Luca ITA  TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10100741150
10. 16:23:04 7:26 96 PESENTI Thomas ITA JCL JCL TEAM UKYO 10029728157
11. 16:24:35 8:57 195 MARTINELLI Alessio ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030102114
12. 16:25:08 9:30 21 GALIMBERTI Francesco ITA  BIE BIESSE - CARRERA 10030383818
13. 16:25:46 10:08 6 UMBA Santiago COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10062390178
14. 16:26:01 10:23 143 GOMEZ German Dario COL PTK TEAM POLTI KOMETA 10063599850
15. 16:26:07 10:29 107 ROGANTI Simone ITA' MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029419878
16. 16:26:20 10:42 211 RACCANI Simone ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030380885
17. 16:27:06 11:28 137 VALENT Mark HUN MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10073399173
18. 16:27:54 12:16 56 STOCKWELL Thomas GBR CTF CTF VICTORIOUS 10064272483
19. 16:29:09 13:31 144 MARTIN Alex ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10040747963
20. 16:30:01 14:23 176 TORRES Pablo ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 10087898754
21. 16:30:08 14:30 7 VINOKUROV Nicolas KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10046267667
22. 16:30:09 14:31 163 DONZE Robin SUI  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10034805907
23. 16:30:47 15:09 105 GRANGER Ben GBR MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10055195004
24. 16:31:12 15:34 37 VILLA Giacomo ITA' BWB BINGOAL WB 10030463842
25. 16:32:23 16:45 154 CRESCIOLI Ludovico ITA  TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10030575188
26. 16:33:01 17:23 102 CANTONI Andrea ITA' MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029930645
27. 16:33:36 17:58 103 CARRO' Simone ITA' MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10028950945
28. 16:33:47 18:09 122 HUENS Axel FRA TDT TDT-UNIBET 10069466229
29. 16:35:09 19:31 131 MASCIARELLI Lorenzo ITA° MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10031603287
30. 16:36:09 20:31 147 SERRANO Javier ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10041726653
31. 16:38:03 22:25 24 GALIMBERTI Lorenzo ITA  BIE BIESSE - CARRERA 10030315716
32. 16:40:35 24:57 194 MAGLI Filippo ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10015918993
33. 16:41:59 26:21 14 RAIMONDI Alex ITA BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030246196
34. 16:42:42 27:04 52 ERMAKOV Roman - CTF CTF VICTORIOUS 10057534825
35. 16:42:47 27:09 5 TONEATTI Davide ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10030672491
36. 16:42:48 27:10 155 GARIBBO Nicolo' ITA  TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10015725502
37. 16:43:17 27:39 212 LOCK Dennis DEN ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10052283990
38. 16:43:19 27:41 142 DE CASSAN Davide ITA  PTK TEAM POLTIKOMETA 10031967746
39. 16:43:48 28:10 215 GUERRA Andrea ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131
40. 16:43:50 28:12 73 CIRLINCIONE Domenico ITA' GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030604793
41. 16:45:56 30:18 132 BRACALENTE Diego ITA  MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
42. 16:45:58 30:20 25 MONTOLI Andrea ITA  BIE BIESSE - CARRERA 10030269741
43. 16:45:58 30:20 214 DE CARLO Giovanni ITA  ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030953488
44. 16:50:13 34:35 82 BENTAL Aviv ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951774
45. 16:50:59 35:21 84 FAINGEZICHT Emry ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951673
46. 16:51:58 36:20 23 DATI Tommaso ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030432318
47. 16:52:51 37:13 72 BORTOLUZZI Giovanni ITA' GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030344715
48. 16:52:58 37:20 71 BERGAGNA Tommaso ITA' GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030685831
49. 16:54:49 39:11 151 ANSALONI Emanuele ITA  TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10031871049
50. 16:56:19 40:41 4 ROMELE Alessandro ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10028969335
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12.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE I CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES I OVERALL YOUNG STANDING
Percorsi km 658 alla media di 40,466 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

51. 16:56:20 40:42 76 BERASI Michele ITA' GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029329346
52. 16:56:53 41:15 192 CONFORTI Lorenzo ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030657337
53. 17:00:08 44:30 54 DA ROS Alessandro ITA- CTF CTF VICTORIOUS 10034747101
54. 17:05:04 49:26 87 TENE Rotem ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10059718032
55. 17:06:42 51:04 47 STOCKLI Jan SUlI COR CORRATEC VINI FANTINI 10015706506
56. 17:07:41 52:03 216 NENCINI Tommaso ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029822026
57.17:10:22 54:44 77 POZZA Ettore ITA' GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10031994220
58. 17:12:09 56:31 15 ROSSI Nicola ITA BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030558822
59. 17:15:15 59:37 157 SERGIAMPIETRI Andrea ITA' TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10029386334
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12.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE | CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL | TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1. UAD UAE TEAM EMIRATES 12:41:02
2. TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 12:44:23 3:21
3. IPT ISRAEL - PREMIER TECH 12:46:59 5:57
4. TDT TDT-UNIBET 12:47:01 5:59
5. BWB BINGOAL WB 12:50:51 9:49
6. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 12:53:19 12:17
7. PTK TEAM POLTI KOMETA 12:53:29 12:27
8. MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 12:56:14 15:12
9. VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 12:56:14 15:12
10. CTF CTF VICTORIOUS 12:57:08 16:06
11. COR CORRATEC VINI FANTINI 12:57:10 16:08
12. TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 12:57:55 16:53
13. MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 13:01:45 20:43
14. JCL JCL TEAM UKYO 13:02:25 21:23
15. PTL PETROLIKE 13:13:52 32:50
16. ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 13:13:53 32:51
17. BIE BIESSE - CARRERA 13:23:38 42:36
18. GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUF 13:35:45 54:43
CLASSIFICA GENERALE
POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1. UAD UAE TEAM EMIRATES 48:42:35
2. TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 48:50:01 7:26
3. IPT ISRAEL - PREMIER TECH 49:00:50 18:15
4. TDT TDT-UNIBET 49:05:13 22:38
5. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 49:07:18 24:43
6. PTK TEAM POLTI KOMETA 49:07:19 24:44
7. BWB BINGOAL WB 49:10:48 28:13
8. VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 49:15:00 32:25
9. JCL JCL TEAM UKYO 49:16:42 34:07
10. MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 49:17:11 34:36
11. COR CORRATEC VINI FANTINI 49:17:50 35:15
12. CTF CTF VICTORIOUS 49:22:15 39:40
13. MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 49:26:54 44:19
14. TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNZ 49:30:47 48:12
15. PTL PETROLIKE 49:40:41 58:06
16. ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 49:45:45 1:03:10
17. BIE BIESSE - CARRERA 49:49:09 1:06:34
18. GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUF 50:20:47 1:38:12
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12.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio Al Vomano > LAquila
RIEPILOGO SQUADRE GENERALE | RESUME GENERAL EQUIPE [ OVERALL TEAM RANKING

ASTANA QAZAQSTAN TEAM EPRONEX - HUNGARY CYCLIN TDT-UNIBET UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO
(1) 1 LUTSENKO Alexey 0:00 61 KARL Adam Y DNF 121 BUDDING Martijn DNF 181 COLLINELLI Luca Y DNF
2 KANTER Max DNF 62 ARVAI Kristof Y DNF (46) 122 HUENS Axel Y 20:27 182 BAFFI Stefano DNF
3 MARUKHIN Daniil Y DNF 63 GONCZY Gergo FTM (16) 123 HUYET Baptiste Y 4:45 183 DE PAOLIS Federico Y FTM
(80) 4 ROMELE Alessandro Y 42:59 64 ISTLSTEKKER Zsolt DNF (19) 124 MAIRE Adrien Y 6:41 184 FIORINI Matteo Y FTM
(60) 5 TONEATTI Davide Y 29:27 (32) 65 MUNTON Byron 14:40 (48) 125 NIELSEN Andreas Stok 22:03 185 MARTINELLI Edoardo Y DNF
(26) 6 UMBA Santiago Y 12:26 66 ROZSA Balazs DNF 126 PEDERSEN Nicklas DNF 186 RAUSA Cosma Gabriele Y DNF
(36) 7 VINOKUROV Nicolas Y 16:48 67 OROSZ Gergo Y DNF (51) 127 STOCKMAN Abram 23:48 187 TONIOLI Nicholas Y DNF
BELTRAMI TSA TRE COLLI GENERAL STORE - ESSEGIBI - TEAM MBH BANK COLPACK B/ VF GROUP-BARDIANI CSF- F2
11 BIANCALANI Andrea Y DNF (78) 71 BERGAGNA Tommaso Y 39:38 (47) 131 MASCIARELLI Lorenzo Y 21:49 (10) 191 POZZOVIVO Domenico 3:07
12 FEDE Gabriel Y DNF (77) 72 BORTOLUZZI Giovanni Y 39:31 (69) 132 BRACALENTE Diego Y 32:36 (83) 192 CONFORTI Lorenzo Y 43:33
13 IMPELLIZZERI Simone Y DNF (66) 73 CIRLINCIONE DomenicY 30:30 133 CIPOLLINI Edoardo Y DNS (72) 193 FIORELLI Filippo 33:56
(57) 14 RAIMONDI Alex Y 28:39 74 BIONDANI Riccardo Y DNF (15) 134 KAJAMINI Florian SamY 4:10 (56) 194 MAGLI Filippo Y 27:15
(93) 15 ROSSI Nicola Y 58:49 75 DAFFINI Michele Y DNF 135 NOVAK Pavel Y DNF (23) 195 MARTINELLI Alessio Y 11:15
16 TAGLIAVINI Giacomo Y DNF (81) 76 BERASI Michele Y 43:00 136 QUARANTA Samuel Y DNF (53) 196 TONELLI Alessandro 24:36
17 VANNI Michael Y DNF (92) 77 POZZA Ettore Y 57:02 (30) 137 VALENT Mark Y 13:46 (67) 197 ZANONCELLO Enrico 32:28
BIESSE - CARRERA ISRAEL - PREMIER TECH TEAM POLTI KOMETA VINI MONZON - SAVINI DUE
(25) 21 GALIMBERTI Francesc'Y 11:48 (3) 81 BENNETT George 0:34 (7) 141 DOUBLE Paul 1:39 (91) 201 TAGLIANI Filippo 55:36
22 D'AMATO Andrea Y DNF (73) 82 BENTAL Aviv Y 36:53 (64) 142 DE CASSAN Davide Y 29:59 202 BUTA Catalin Y DNF
(75) 23 DATI Tommaso Y 38:38 83 EINHORN Itamar DNF (27) 143 GOMEZ German Dario Y 12:41 203 CATALDO Lorenzo Y DNF
(54) 24 GALIMBERTI Lorenzo Y 24:43 (74) 84 FAINGEZICHT Emry Y 37:39 (34) 144 MARTIN Alex Y 15:49 204 MOROCZ Barnabas Y DNF
(70) 25 MONTOLI Andrea Y 32:38 (41) 85 GEE Derek 18:07 145 MARTIN David Y DNF 205 NARUMI Soh DNF
26 MOTTA Alessandro Y DNF (13) 86 RICCITELLO Matthew Y 3:53 (82) 146 PENALVER Manuel 43:26 206 OLIVA Marco DNF
27 PETTITI Nicolo' Y DNS (88) 87 TENE Rotem Y 51:44 (49) 147 SERRANO Javier Y 22:49 207 SIDLO Daniel Y DNF
BINGOAL WB JCL TEAM UKYO TEAM TECHNIPES #INEMILIA ZALF EUROMOBIL FIOR
(14) 33 MATTHYS Louka Y 3:59 (87) 91 MALUCELLI Matteo 48:50 (79) 151 ANSALONI Emanuele Y 41:29 (29) 211 RACCANI Simone Y 13:00
(85) 34 PEYSKENS Dimitri 47:41 (9) 92 CARBONI Giovanni 2:54 152 ANNIBALLI Lorenzo Y FTM (63) 212 LOCK Dennis Y 29:57
(22) 35 TEUGELS Lennert 10:37 93 ISHIBASHI Manabu DNF (20) 153 CAVALLO Luca Y 8:40 213 CUCCAROLO Giovanni Y DNF
(68) 36 TIZZA Marco 32:30 94 KAMADA Koki Y DNF (43) 154 CRESCIOLI Ludovico Y 19:03 (71) 214 DE CARLO Giovanni Y 32:38
(40) 37 VILLA Giacomo Y 17:52 (52) 95 MASUDA Nariyuki 24:00 (61) 155 GARIBBO Nicolo’ Y 29:28 (65) 215 GUERRA Andrea Y 30:28
CORRATEC VINI FANTINI (21) 96 PESENTI Thomas Y 9:44 156 INNOCENTI Andrea Y DNF (90) 216 NENCINI Tommaso Y 54:21
. 97 YAMAMOTO Masaki DNS (94) 157 SERGIAMPIETRI AndreY 1:01:55 217 URSELLA Lorenzo Y DNF
(95) 41 BONIFAZIO Niccolo' 1:03:55
(11) 42 CONTI Valerio 3:46 MG.K VIS COLORS FOR PEACE TUDOR PRO CYCLING TEAM
(62) 43 DARBELLAY Valentine 29:55 101 SPREAFICO Matteo DNF (18) 161 REICHENBACH Sebasti 6:23
(58) 44 GONZALEZ Roberto 29:15 (44) 102 CANTONI Andrea Y 19:41 (8) 162 BRENNER Marco Y 2:18
(38) 45 MONACO Alessandro 16:51 (45) 103 CARRO' Simone Y 20:16 (37) 163 DONZE Robin Y 16:49
46 OLIVERO Simone Y DNF 104 GAVILLI Lapo Y DNF (55) 164 THALMANN Roland 25:05
(89) 47 STOCKLI Jan Y 53:22 (39) 105 GRANGER Ben Y 17:27 (5) 165 VOISARD Yannis 1:20
CTF VICTORIOUS 106 PEREZ ALVAREZ Ciro Y DNF (24) 167 WIRTGEN Luc 11:39
51 SKERL Daniel Y DNF (28) 107 ROGANTI Simone Y 12:47 UAE TEAM EMIRATES
(59) 52 ERMAKOV Roman Y 29:22 PETROLIKE (4) 171 YATES Adam 1:02
(84) 54 DA ROS Alessandro Y 46:48 111 AGUIRRE Hernan Ricai DNF (12) 172 CHRISTEN Jan Y 3:51
55 SHTIN Valery Y DNF 112 CADENA Edgar David Y DNF 173 GUATIBONZA Jonathai Y DNF
(31) 56 STOCKWELL Thomas Y 14:34 (33) 113 CAMARGO Diego Andre 14:44 (50) 174 LAENGEN Vegard Staki  23:19
(17) 57 VAN DER MEULEN Max Y 5:22 114 MARTINEZ Jorge Fabri Y DNF (2) 175 SIVAKOV Pavel 0:31
(76) 115 MENDOZA Omar Alberi 38:52 (35) 176 TORRES Pablo Y 16:41
(86) 116 SOTO Nelson Andres 48:34 (6) 177 ULISSI Diego 1:21
(42) 117 SUAZA Bernardo 18:59
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RIASSUNTO

VINCITORE MAGLIA MAGLIA MAGLIA MAGLIA

(di tappa) AZZURRA CICLAMINO VERDE BIANCA

(generale) (a punti) (gpm) (giovani)
Marted 9 aprile 1. Zanoncello 3h38'41" | 1. Zanoncello 3h3831" | 1. Zanoncello 12 | 1. Guerra 5 | 1. Pesenti 3h38'41"
2. Malucelli s.t. | 2. Malucelli 4" | 2. Malucelli 10 | 2. Suaza Arango 3 | 2. Biondani st
Vasto 3. Penalver Aniorte st | 3. Penalver Aniorte 6" | 3. Penalver Aniorte 8| 3. Dati 2 | 3. Christen st
Pescara 4. Kanter s.t. | 4. Suaza Arango 8" | 4.Kanter 7 | 4. Bracalente 1| 4. Quaranta st
km 160 5. Pedersen st | 5. Kanter 10" [ 5. Pedersen 6 5. Motta st
Mercoledi 10 aprile 1. Christen 4h0510" | 1. Christen 7h43'41" | 1. Christen 15 [ 1. Guerra 10 [ 1. Christen 7h43'41"
2. Lutsenko 18" | 2. Lutsenko 20" | 2. Pesenti 13 | 2. Bracalente 4| 2. Pesenti 20"
Alanno 3. Pesenti 16" | 3. Pesenti 22" | 3. zanoncello 12 | 3. Suaza Arango 3 | 3.Riccitello 26"
Magliano de’ Marsi 4. Voisard 16" | 4. Reichenbach 26" | 4.Guerra 10 | 4. Dati 2 | 4. stockwell 52"
km 162 5. Reichenbach 16" | 5. Voisard 26" | 5. Lutsenko 10 | 5. Tonelli 2 | 5. Granger 52"
Giovedi Tl aprile 1. Lutsenko 4h1620" [ 1. Lutsenko 12h00M" [ 1. Lutsenko 22 | 1. Lutsenko 20 | 1. Brenner 12h0r'41”
2. Ulissi 2" [ 2. Yates 14" | 2. Christen 15 | 2. Ulissi 14 | 2. Christen 49"
Pratola Peligna 3. Yates 2" | 3. Voisard 37" | 3. Voisard 14 | 3. Guerra 10 | 3. Pesenti 135"
Pietracamela (P.ti di Tivo) | 4. voisard 21" | 4. Bennett 37" | 4. Penalver Aniorte 13 | 4. Yates 10 | 4. Riccitello 135"
km 163 5. Bennett 21" | 5. Ulissi 38" | 5. Pesenti 13 | 5. Voisard 7 | 5. Matthys 141"
Venerdi 12 aprile 1. Sivakov 4h1313" [ 1. Lutsenko 16h13'20” | 1. Lutsenko 32 | 1. Lutsenko 34 | 1. Brenner 16h15'38"
2.Bennett 1"| 2. Sivakov 31" | 2. Sivakov 26 | 2. Bennett 25 | 2. Christen 133"
Montorio al Vomano 3. Lutsenko 1" [ 3. Bennett 34" | 3.Bennett 22 | 3. Ulissi 14 | 3. Riccitello 135"
L'Aquila 4. Ulissi 39" | 4. Yates 102" | 4. Voisard 20 | 4. Sivakov 13 | 4. Matthys 41
km 173 5. Voisard 39" | 5. Voisard 120" [ 5. Ulissi 17 | 5. Guerra 10 | 5. Kajamini 162"
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12.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 4

Montorio al Vomano > L'Aquila km 173
COMUNICATO DELLA GIURIA | COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES | JURY COMMUNIQUE

Nulla da segnalare.
Rien & signaler.
Nothing to report.

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires
The Commissaires Panel
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ACCREDITI MEDIA
RCS Sport ha accreditato per Il Giro d'Abruzzo Crédit Agricole 68 media di cui
49 giornalisti e 19 fotografi rappresentativi di 36 testate internazionali, nazionali e locali.

Nel dettaglio:
7 testate nazionali di cui: 3 quotidiani e 4 testate locali
1 televisione nazionale
6 televisioni locali
9 siti italiani
1 radio nazionale
2 radio locali
1 ufficio stampa
1 agenzia di stampa nazionale
7 agenzie fotografiche nazionali
1 agenzia fotografica internazionale
COPERTURA TV

Il Giro d'Abruzzo Crédit Agricole poteva contare su una diffusione televisiva globale. In Italig,
la gara era seguita da Rai, con diretta quotidiana dalle 13.50 su Rai Sport HD.

Copertura capillare sulle piattaforme Warner Bros, sia su quelle lineari - Eurosport - sia su
quelle on-demand - Discovery + e app di Eurosport. Guardando in dettaglio la copertura nei
paesi europei, Il Giro d'Abruzzo & stato trasmesso in diretta in Francia su La Chaine LEquipe.

Al di & dei confini europei, Eurosport ha trasmesso la corsa anche nelle aree Asia e Pacific.
Trasmissione live su JSports in Giappone mentre in America Latina si poteva seguire la corsa
su DirecTV. Diretta tv prevista anche in Nord America su FloSports e MAX USA.
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MEDIA ACCREDITATION REPORT
RCS Sport issued 68 media accreditations at the Il Giro d' Abruzzo Crédit Agricole,

to which 49 journalists and 19 photographers, representing 36 international, National
and Regional media outlets.

In detail:
7 Italian publications: national newspapers (3) and local newspapers (4)
1 Iltalion TV network
6 local TV networks
1 national radio

2 local radios
9 Italion websites

1 press office

1 national press agency
1 international photo agency

7 national photo agencies

TV COVERAGE:
TV images of Il Giro d'Abruzzo Crédit Agricole were distributed in all the world.

In Europe, the race was broadcast on the linear channel Eurosport and on the Eurosport
App or Discovery+ web platform (depending of the markets in Europe). In Italy RAI
broadcast the race on RaiSport HD while in France the race was shown on La Chaine
L'Equipe.

Furthermore, fans were able to watch the race live on Eurosport in Asia and Pacific,

DirecTv in South America, on J Sports in Japan, on Flo Sports in Canada and on MAX USA
in the USA.
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